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Pérfitoni nga falja e borxhit té Tatimit né Proné 2017!

T€ nderuar qytetaré,

Bazuar né Ligjin e ndryshuar dhe Plotésuar pér Faljen e Borxheve Publike, Ligjin pér
Faljen e Borxheve Publike dhe Udhézimin Administrativ pér Procedurat e Faljes s
Borxheve Publike, ka rifilluar zbatimi i procedurave pér faljen e borxhit té tatimit n&
proné. Synimi i kétij Ligji éshté t& mundésoj faljen e borxheve t& vjetra ¢ datojné nga
viti 2002 deri né vitin 2014. Subjektet g&¢ mund té pérfitojné nga falja e borxheve publike
sipas nenit 4 té ligjit bazik, kété (& drejt€ mund ta realizojné, deri mé 1 shtator 2017.

Pér mé shumé informata drejtohuni né linget mé poshté:

= Ligji Nr. 05/L -119 PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E LIGJIT Nr. 05/L-043 PER FALJEN E

BORXHEVE PUBLIKE
/~ Ligji Nr. 05/L-43 — LIGJI PER FALJEN E BORXHEVE PUBLIKE
PROCEDURAT E FALJES SE BORXHEVE PUBLIKE

¥~ Udhézimi administrativ Nr. 04/2015 —




